
 

DECYZJA Nr 55/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Plebiscytu Ekologicznego UKSW „Wspólna 

zielona przyszłość” 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komitet Organizacyjny Plebiscytu Ekologicznego UKSW „Wspólna zielona przyszłość”, 

zwany dalej „Komitetem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Jacek Tomczyk – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Janusz Uchmański;  
3) dr hab. Krassimira Ilieva-Makulec, prof. uczelni;  

4) dr hab. Agata Kosieradzka-Federczyk, prof. uczelni;  

5) mgr Michał Plewka.  

 

§ 2. 

Do zadań Komitetu w szczególności należy:  

1)  przygotowanie założeń ideowych i organizacyjnych plebiscytu; 

2) opracowanie regulaminu konkursowego; 

3) zaproponowanie członków kapituły konkursowej; 

4) pozyskanie patronów, partnerów i sponsorów przedsięwzięcia; 

5) organizacja gali finałowej plebiscytu. 
 

§ 3. 

 

Traci moc Decyzja 86/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Plebiscytu Ekologicznego 

UKSW ,,Wspólna zielona przyszłość”. 

 

§ 4. 

 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania.    

 

REKTOR UKSW 

                                                                                ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

   


